
2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 1
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/02/2025 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
1 BELLOTTO ALESSANDRA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:30.00
2 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:51.15
3 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:47.80
4 PIANA MARIAGRAZIA 2003 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:45.40
5 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:46.08
6 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:49.51
7 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:53.10

Serie n° 5 di 6
1 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:43.70
2 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:39.98
3 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZA 02:35.61
4 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:32.27
5 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:33.25
6 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:39.41
7 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:42.80
8 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:44.10

Serie n° 4 di 6
1 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:30.69
2 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:30.00
3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:27.93
4 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.89
5 CONTI ANNA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:27.16
6 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:28.20
7 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:30.18
8 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:31.00

Serie n° 3 di 6
1 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:25.24
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:24.80
3 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.68
4 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:23.53
5 DE CAL THEA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:23.61
6 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:24.32
7 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:24.82
8 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.83

Serie n° 2 di 6
1 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.77
2 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 02:21.87
3 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.40
4 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:20.27
5 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:20.82
6 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:21.83
7 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.00
8 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:23.30

Serie n° 1 di 6
1 CALIARI MARTINA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 02:19.34
2 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:19.18
3 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:19.01
4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:12.95
5 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:17.61
6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:19.16
7 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:19.26
8 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 2
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 14:49

Serie n° 4 di 4
1 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 01:45.23
2 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.90
3 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:36.97
4 BRAVO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:34.90
5 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:36.20
6 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:37.42
7 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:44.23

Serie n° 3 di 4
1 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:33.09
2 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.42
3 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:29.15
4 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.71
5 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.79
6 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:29.18
7 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.78

Serie n° 2 di 4
1 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.04
2 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.49
3 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.34
4 PASSALI MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.00
5 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:25.01
6 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.39
7 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.95
8 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.30

Serie n° 1 di 4
1 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:24.21
2 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:23.00
3 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:21.90
4 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.47
5 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:21.90
6 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.94
7 BELDI' ELISABETTA 2009 GS SWIMMING VICENZA 01:24.17
8 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 3
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 14:58

Serie n° 3 di 3
2 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:15.57
3 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:03.43
4 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:59.10
5 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:01.37
6 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:03.56

Serie n° 2 di 3
2 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:54.00
3 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:48.46
4 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:44.13
5 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:46.96
6 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.77
7 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:56.19

Serie n° 1 di 3
1 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:42.64
2 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.88
3 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:38.27
4 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:32.09
5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:37.55
6 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.46
7 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:40.82
8 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:43.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 4
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:09

Serie n° 10 di 10
2 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:37.80
3 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.48
4 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.07
5 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.27
6 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:34.66
7 BELLOTTO ALESSANDRA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.89

Serie n° 9 di 10
2 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.80
3 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.68
4 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.59
5 PIANA MARIAGRAZIA 2003 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.62
6 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.68
7 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.07

Serie n° 8 di 10
1 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.50
2 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.00
3 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.76
4 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.65
5 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.66
6 BRAVO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.98
7 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.40
8 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:33.51

Serie n° 7 di 10
1 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:32.40
2 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.36
3 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.20
4 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.11
5 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.16
6 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:32.29
7 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.39
8 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.49

Serie n° 6 di 10
1 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.07
2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.00
3 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.82
4 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.77
5 DE CAL THEA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:31.77
6 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.84
7 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.04
8 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.10

Serie n° 5 di 10
1 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.60
2 PIANA BEATRICE 2005 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:31.55
3 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.47
4 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.35
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.44
6 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.48
7 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:31.59
8 BELDI' ELISABETTA 2009 GS SWIMMING VICENZA 00:31.66

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 5
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 LONGHINI ANNA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:31.00
2 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.87
3 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.63
4 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZA 00:30.51
5 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.51
6 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.69
7 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.00
8 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.04

Serie n° 3 di 10
1 CONTI ANNA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.50
2 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.40
3 PASSALI MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.16
4 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.03
5 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:30.10
6 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.27
7 BERNARDI GINEVRA 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:30.43
8 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.50

Serie n° 2 di 10
1 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.95
2 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.62
3 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 00:29.61
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.42
5 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:29.52
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.61
7 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.82
8 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.00

Serie n° 1 di 10
1 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.23
2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.17
3 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.00
4 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.25
5 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.40
6 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.14
7 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:29.17
8 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.30
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 6
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:11.44
4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:55.00
5 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:02.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 7
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:27

Serie n° 3 di 3
2 PIANA BEATRICE 2005 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.03
3 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.06
4 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.89
5 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.94
6 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:36.72
7 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.33

Serie n° 2 di 3
2 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.71
3 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.44
4 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:34.98
5 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.15
6 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.47
7 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.88

Serie n° 1 di 3
1 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.47
2 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.25
3 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.89
4 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.08
5 VEZZARO GIOIA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.63
6 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:33.98
7 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.25
8 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:34.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 8
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:31

Serie n° 4 di 4
1 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:08.60
2 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:08.60
3 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:42.00
4 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:25.86
5 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:33.14
6 VEZZARO GIOIA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:07.60
7 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:08.60

Serie n° 3 di 4
1 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.70
2 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:23.65
3 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:21.04
4 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.00
5 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:20.00
6 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:22.28
7 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:24.31

Serie n° 2 di 4
1 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:18.68
2 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:17.68
3 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:17.01
4 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.73
5 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.74
6 BERNARDI GINEVRA 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:17.08
7 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.15
8 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.91

Serie n° 1 di 4
1 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.38
2 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.32
3 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.58
4 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.83
5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.08
6 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.00
7 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.25
8 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 9
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/02/2025 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 CALIARI MARTINA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 09:46.31
3 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 09:45.31
4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:26.41
5 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 09:34.01
6 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:46.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 10
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
3 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:38.91
4 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:37.15
5 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:38.84
6 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:41.90

Serie n° 4 di 5
2 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:33.77
3 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:30.70
4 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.71
5 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.07
6 MARCHIORI FILIPPO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:32.64

Serie n° 3 di 5
1 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:22.95
2 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:22.06
3 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:21.95
4 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:20.03
5 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.07
6 LETE ALESSANDRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:22.04
7 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.44
8 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:23.51

Serie n° 2 di 5
1 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:16.92
2 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:14.26
3 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:13.31
4 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:12.49
5 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:12.83
6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:13.83
7 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:15.01
8 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:19.93

Serie n° 1 di 5
1 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:10.80
2 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:09.94
3 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:07.49
4 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:01.76
5 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:02.23
6 SOMACALE ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:09.58
7 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:10.74
8 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.69
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 11
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 GRASSO GIORGIO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.00
3 LUNA ALVISE 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:30.86
4 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:30.60
5 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:30.80
6 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:35.48
7 REGONASCHI FRANCESCO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:50.62

Serie n° 2 di 3
2 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:25.42
3 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.71
4 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:18.69
5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.04
6 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.76
7 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:25.88

Serie n° 1 di 3
1 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:15.85
2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.54
3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.14
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.35
5 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:09.68
6 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.16
7 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:13.01
8 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.60
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 12
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:52

Serie n° 1 di 1
1 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.00
2 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.03
3 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:23.50
4 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:15.45
5 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:22.83
6 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:24.12
7 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:37.61
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 13
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:56

Serie n° 7 di 7
2 REGONASCHI FRANCESCO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:36.67
3 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.85
4 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.51
5 LUNA ALVISE 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:32.67
6 GRASSO GIORGIO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.00
7 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.20

Serie n° 6 di 7
2 PEGORARO NICCOLO' 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:32.38
3 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.31
4 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.57
5 LETE ALESSANDRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.03
6 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.64
7 MARCHIORI FILIPPO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.43

Serie n° 5 di 7
1 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.19
2 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.00
3 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.31
4 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.24
5 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.30
6 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:29.97
7 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.18
8 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.47

Serie n° 4 di 7
1 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.69
2 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:28.51
3 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.38
4 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.06
5 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:28.15
6 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.51
7 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.57
8 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:28.83

Serie n° 3 di 7
1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.89
2 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:27.41
3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.00
4 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.75
5 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.89
6 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.37
7 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.86
8 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.99

Serie n° 2 di 7
1 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.64
2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:26.40
3 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:26.22
4 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.03
5 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.12
6 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.36
7 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.64
8 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.74

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 14
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.56
2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:25.51
3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.18
4 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:24.67
5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.75
6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.50
7 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:25.55
8 PETRALIA LUCA SERGIO 2004 BOCCONI SPORT TEAM SSD 00:26.00
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 15
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:04

Serie n° 1 di 1
3 PERRI ALESSANDRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:50.00
4 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:04.19
5 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 05:37.74
6 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:51.00
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 16
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:11

Serie n° 1 di 1
2 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.64
3 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.96
4 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.38
5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.43
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.03
7 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:39.96
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 17
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:13

Serie n° 4 di 4
3 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.02
4 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:28.02
5 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:29.02
6 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.02

Serie n° 3 di 4
2 PEGORARO NICCOLO' 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:24.52
3 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:21.70
4 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:15.39
5 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:17.50
6 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:23.90

Serie n° 2 di 4
1 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.90
2 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.89
3 SOMACALE ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.84
4 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.39
5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.43
6 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.98
7 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:11.49
8 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:14.39

Serie n° 1 di 4
1 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.71
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.54
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.89
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.04
5 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:59.35
6 PETRALIA LUCA SERGIO 2004 BOCCONI SPORT TEAM SSD 01:00.00
7 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.89
8 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.90
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B  3 Foglio n. 18
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:21

Serie n° 1 di 1
2 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 10:11.00
3 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 10:10.00
4 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:53.86
5 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 08:54.99
6 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 10:11.00
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